Capitanenm Joannem Bottyán processum instituti, Bonisque

ipsiiis Executionem imminere.

Cum autem dicto Capitaneo hoc in facto nulla sit impu-

tanda concurrentia. — similes etiam latrones nullo immuni-

tatis Ecclesiasticae Privilegio gaudere dignoscerentur
;
quin

imo nullius magis inter sit, quam ipsius Ecclesiae, ut ad

exstirpandam bancce Reipublicae Pestem, pro stabilienda

Regni securitate, vindex ubique insurgat Justitia ; nec ullus

bujusmodi facinoribus, ne impunita maneant, refugy detur

Locus.

Ideo ISÍos indemnitati praerepetiti Capitanei Joannis

Bottyán clementer provisum iri cupientes, omnino resolvimus

et benigne volumus, quatenus praementionata, contra ipsum

quoquomodo ratione ex praevia intentanda Executio sistatur

et omnimode impediatur ; Vobis quoque boc in passu clemen-

ter committentes et mandantes, ut nimirum praemissam Cle-

mentissimam Voluntatem et Resolutionem ííostram secun-

dare et ys, quibus incumbit, notificare, Xosque bac super re

k
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veluti pleniorem antelatae Causae et totius negoty notitiam

liabentes, genuine informare velitis ac debeatis. Secus non fac-

turi. Vobis in reliqiio Gratia nostra Caesarea atque Regia

benigne propensi manentes. Dátum in Civitate nostra Vienna,

Aiistriae, die Vigesima Mensis Marty. Anno Domini mille-

simo sexcentesimo nonagesimo octavo.

Leopoldus m. p.

Ladislaus Mátyássovsky

Eppus Nittriensis m. p.

Joannes Domaniczky m. p.

Legalól^ helöl : »Ad intimationem Consily Belliéi Capi-

tulo Strigoniensi committitur, ut ab Executione contra Joan-

nem Bottyán Capitaneiim fors attentanda siipersedeat et In-

formationem siippeditet.«

Külczim : »ReYerendis et Honorabilibiis N. íí. Praepo-

sito majori, Lectori, Cantori, Custodi, coeterisque Capituli

Ecclesiae Strigoniensis Canonicis, etc. Fidelibus nobis dilectis.«

(Eredetije, Leopold császár még ma is csillogó aranyporzós aláírásával,

gyjteményemben. Fogalmazata a magy. kir. udv. Cancellária levéltárá-

ban, sub nro 63. ex Martio Anni 1698.)

23.

Bottyán-Séllyey ügy.

Leopoldus, etc. (Kir. meghagyás, Szlavniczai Sándor

Menybárt Esztergom vármegyei alispánra.) »Expositum est

Matti nrae nomine et in persona Fidelis nri Egr. Joannis

Bottyán, certae Campestris Militiae nrae Hungaricae iinius

Regiminis Colonelli. Qualiter tu Vice-Comes, pariter cum tibi

adjunctis Judlinm et Jurassore Cottus Strigoniensis, penes

aliiim benignum nrum simplex növi judicy mandátum pro

parte et ad instantiam Fidelis identidem nri Egr. Gregorf/